



Romrussin

En len gräddglass gjord på färsk svensk grädde fylld med smarriga Jamaicaromsmarinerade sultanrussin. Från Glassfabriken i Sävedalen.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk**, **grädde** 22%, russin 18% [russin 38%, vatten, socker, rom 1%, förtjockningsmedel (karragenan, pektin), naturligt vaniljarom], glukos-fruktosirap, socker, **skummjolkspulver**, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), arom, vaniljarom.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420098 Rev.datum: 140224

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

| | |
|-------------------|--------------------|
| Energi | 850 kJ 210 kcal |
| Fett | 9.0 g |
| varav mättat fett | 5.8 g |
| Kolhydrat | 27 g |
| varav sockerarter | 27 g |
| Protein | 3.3 g |
| Salt | 0.1 g |

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Nej



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej